

Wrocław, 06.07.2020 r.

NFM/RKW/2020/168

Znak: FZP.261.PN9.2020

Wykonawcy



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Druk, montaż i demontaż materiałów reklamowych na potrzeby festiwalu NFM w roku 2020**”.

**Narodowe Forum Muzyki**  
im. Witolda Lutosławskiego

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców i zmiana treści SIWZ**

pl. Wolności 1  
50-071 Wrocław

[www.nfm.wroclaw.pl](http://www.nfm.wroclaw.pl)

tel.: +48 71 715 9800

fax: +48 71 330 52 12

W związku z zapytaniem do treści SIWZ przesłanym w dniu 03.07.2020r. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. – dalej Ustawa Pzp) informuje:

#### **Pytanie nr 1**

Czy konstrukcje do flag montowanych na windtrackerach (flagi reklamowe, Rynek Główny) są w posiadaniu zamawiającego? Jeśli tak, to czy trzeba je przewieźć na miejsce, a następnie potem odwieźć z powrotem (czy jest to po stronie wykonawcy)?

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi Zamawiający dodaje pkt 6 do treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) dla części 1 i 2 taki sam:

6. Zamawiający informuje, że systemy do montażu flag w Rynku oraz żagli na Pl. Wolności, ul. Świdnickiej i ul. Oławskiej są po stronie Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 2**

Na jakiej wysokości na latarniach mają być montowane flagi oraz na jakiej wysokości mają być montowane flagi windtrackery?

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi Zamawiający dodaje pkt 7 do treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) dla części 1 i 2 taki sam:

7. Windtrackery w Rynku montowane są w istniejące uchwyty na flagi, jest to wysokość ok 3,5m. Flagi/żagle na Świdnickiej i Oławskiej montowane są w najwyższym możliwym punkcie, jest to ok 3,5-4m.

#### **Pytanie nr 3**

Jaki jest kolor latarni?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż latarnie na Pl. Wolności mają kolor grafitowy/ciemnoszary. Dopuszczalne jest zastosowanie uchwytów w kolorze czarnym.



#### **Pytanie nr 4**

Czy możemy prosić o zdjęcie lub rysunek techniczny flag, które do montażu ma dostarczyć zamawiający?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje zdjęciem lub rysunkiem technicznym flag.

#### **Pytanie nr 5**

W jakim czaso-okresie mają być podświetlane kubiki reklamowe, tj. ile minut/godzin dziennie // w jakim przedziale godzinowym ?

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi Zamawiający dodaje pkt 8 do treści Załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) dla części 1:

8. Kubiki mają być podświetlane codziennie od zmierzchu przez minimum 4h.

Kubik powinien być załączany przez czujnik zmierzchowy.

#### **Pytanie nr 6**

W nawiązaniu do informacji znajdującej się w SIWZ o treści:

Flagi i żagle umocowane zostaną na wskazanych przez Zamawiającego nośnikach (latarniach). Zamawiający dokonał rezerwacji terminów ekspozycji reklamy w Urzędzie Miejskim we Wrocławiu. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich innych, wymaganych uzgodnień potrzebnych do realizacji zamówienia.

uprzejmie pytamy:

Co oznaczają "wszelkie inne, wymagane uzgodnienia potrzebne do realizacji zamówienia"?

Czy chodzi o opłaty do UM Wrocław, mapki, zezwolenia, uzyskanie warunków?

Czy cały formalny proces uzyskania zgody na ekspozycję na latarniach przeprowadza wykonawca i ponosi wszelkie koszty z tym związane?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż cały proces uzyskania zgody na ekspozycję na latarniach przeprowadza Wykonawca na własny koszt.

**W związku ze zmianą zapisów SIWZ Zamawiający w trybie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy PZP zmienia termin składania na dzień 09.07.2020r. do godziny 10:00.**

DYREKTOR  
*Andrzej Kosendiak*